2019 年 12 月 1 日

各 位

名古屋市名東区一社三丁目 7 番地

株式会社ユニホー

代表取締役 加藤 公治

吸収合併について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、株式会社ユニホー（本社：名古屋市名東区、代表取締役 加藤公治、以下 当社）

は、株式会社西洋ハウジング（本社：東京豊島区、代表取締役 西村英樹、以下 西洋ハウジ

ング）、並びに株式会社タケダサービス（本社：東京都練馬区、代表取締役 武田英樹、以下

タケダサービス）を 2020 年 1 月 1 日を効力発生日として、下記の通り吸収合併致します。

これを機に、今まで以上に皆様の住まい・暮らしのニーズにお応えできますよう、全社一

丸となり取り組んでいく所存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧お引き立てを賜りま

すよう、謹んでお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもって、ご通知かたがた合併のご挨拶を申し上げます。

敬具

記

１．合併の目的

 建設・不動産・生活支援の 3 つの事業ドメインを有する当社と仙台を中心として建設・不

動産事業を展開する西洋ハウジング、練馬区を中心として賃貸管理等の生活支援事業を展

開するタケダサービスの統融合により、商圏拡大による事業価値の最大化、経営の効率化お

よび内部統制強化を目的に、吸収合併を実施することといたしました。

２．合併の要旨

 合併の日程 ： 合併日（効力発生日） 2020 年 1 月 1 日

 合併の方式 ： 当社を存続会社、西洋ハウジング、タケダサービスを消滅会社とする

吸収合併

 合併後の状況 ： 合併日をもって、既に西洋ハウジング、タケダサービスと締結された

契約関係や債権債務につきましては、当社に承継されます。

◆本件に関するお問い合わせ先

株式会社ユニホー 管理本部管理課

 電話番号：052-703-1111

以上